In ulcică, mai stau două păhărele de vin şi a
tunci iată-i pe ciobani: după noroc.

les dela Scanta. Pun in traistă târgueli mărunte
şi apoi se înşir la drum spre colnice, plănuind

Concert, petreceri.
- Reuniunea de cetire şi cântări din Oraviţl

română vă invită cu toată onoarea la Producţi
unea, ce o va aranja Joi la 20 Iulie (2 August
1906, Sântu profet Ilie) În grădina de Tir (Schut
zengarten) din Oraviţa-moni. Preţul intrării de
persoană: Rangul 1, 1 cor. 20 fiL, Rangul II, 1
cor. Loc de stat 60 fiI. Inceputul la 8 1(2 oare
seara. Muzica: Orchestra plugarilor din Varadia.
Comitetul reuniunii. NB. Bilete de intrare se vând
la domnii 1.